
Dziennik Ustaw Nr 100 2432 - Poz. 495 

495 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 sierpnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń obrotu towarowego z zagranicą 
substancjami zubożającymi warstwę ozonową i towarami zawierającymi te substancje. 

W związku z przystąpieniem Rzeczypospolitej Pol­
skiej do Protokoł u Montrealskiego w sprawie substan­
cji zubożających warstwę ozonową, sporządzonego 
w dniu 16 września 1987 ~(Dz. U. z 1992 r. Nr 98, poz. 
490 i 491), oraz na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 
28 g rudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 
434) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do rozporządzenia Rady Mini­
st rów z dnia 12 lipca 1994 r. w sprawie ustanowienia 

czasowych ograniczeń obrotu towa rowego z zagrani­
cą substancjami zubożającymi warstwę ozonową i to­
warami zawierającymi te substancje (Dz. U. Nr 87, 
poz. 407 i Nr 129, poz. 641) otrzymuje brzmienie usta­
lone w załączniku do niniejszego rozporządzen ia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem og ło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załączn ik do rozpo rządze n ia Rady Min i­
st rów z dnia 8 sie rpni a 1995 r. (poz. 495) 

WYKAZ KRAJÓW I REGIONÓW, BĘDĄCYCH STRONAMI PROTOKOŁU MONTREALSKIEGO 

1. Algieria, 
2. Antigua i Barbuda, 
3. A rabia Saudyjska, 
4. A rg entyna, 
5. Australia, 
6. Au stria , 
7. Bahamy, 
8. Bah rajn, 
9. Bangladesz, 

10. Barbados, 
11 . Belg ia, 
12. Benin , 
13. B iałoruś, 
14. Boliwia, 
15. Bośnia i Hercegowina, 
16. Botsw ana, 
17. Brazyl ia, 
18. Brunei, 
19. Bułgari a , 
20. Bu rkina Faso, 
21 . Ch ile, 
22. Chiny, 
23. Chorwacja, 
24. Cote d'lvoi re, 
25. Cypr, 
26. Czad, 
27. Czechy, 
28. Dania, 
29. Domini ka , 
30. Dom inikana, 
31. Egipt, 
32. Ekwador, 
33. Etiop ia, 
34. Federa lna Republika Jugosła ­

wii (Serbia i Czarnogóra), 
35. Fidżi, 
36. Fil ipiny, 

37. Finlandia, 
38. Francja, 
39. Gabon, 
40. Gambia, 
41. Ghana, 
42. Grecja, 
43. Grenada, 
44. Gujana, 
45. Gwatemala, 
46. Gwinea, 
47. Hiszpania, 
48. Holandia, 
49. Honduras, 
50. Indie, 
51. Indonezja, 
52. Iran, 
53. Irlandia, 
54. Islandia, 
55. Izrael, 
56. Jamajka, 
57. Japonia, 
58 Jordania, 
59. Kamerun, 
60. Kanada, 
61 . Kenia, 
62. Kiribati, 
63. Kolumbia, 
64. Komory, 
65. Kongo, 
66. Koreańska Republika Ludowo-

-Demokratyczna, 
67. Kostaryka, 
68. Kuba, 
69. Kuwejt, 
70. Lesotho, 
71. Liban, 
72. Libia, 

73. Liechtenste in, 
74. Litwa, 
75. Luksemburg, 
76. Łotwa , 
77 . Macedonia, 
78. Malawi, 
79. Malediwy, 
80. Malezja, 
81. Mali , 
82. Malta, 
83. Maroko, 
84. Mauretania, 
85. Mauritius, 
86. Meksyk, 
87. Monako, 
88. Mozambik, 
89. Myanmar, 
90. Namibia, 
91 . Nepal , 
92. Niemcy (Republika Federa lna 

Niemiec), 
93. Niger, 
94. Nigeria, 
95. Nikaragua, 
96. Norwegia, 
97 . Nowa Zelandia, 
98. Pakistan, 
99. Panama, 

100. Papua-Nowa Gwinea, 
101 . Paragwaj, 
102. Peru, 
103. Polska, 
104. Portugalia, 
105. Republika Środkowoafrykań­

ska, 
106. Republika Korei , 
107. Republika Połudn iowej Afryki, 



Dziennik Ustaw Nr 100 

108. Rosja (Federacja Rosyjska), 
109. Rumunia, 
110. Salwador, 
111 . Samoa Zachodnie, 
112. Senegal, 
113. Seszele, 
114. Singapur, 
115. Słowacja, 
116. Słowenia, 
117. Sri Lanka, 
118. St. Lucia, 
119. St. Christopher i Nevis, 
120. Stany Zjednoczone Ameryki 

(USA), 
121. Suazi (Swaziland), 

2433 -

122. Sudan, 
123. Syria, 
124. Szwajcaria, 
125. Szwecja, 
126. Tajlandia, 
127. Tanzania; 
128. Togo, 
129. Trynidad i Tobago, 
130. Tunezja, 
131. Turcja, 
132. Turkmenistan, 
133. Tuvalu, 
134. Uganda, 
135. Ukraina, 
136. Urugwaj. 

496 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 sierpnia 1995 r. 

Poz. 495 i 496 

137. Uzbekistan, 
138. Vanuatu, 
139. Węgry, 
140. Wenezuela, 
141. Wielka Brytania, 
142. Wietnam, 
143. Włochy, 
144. Wyspy Marshalla, 
145. Wyspy Salomona, 
146. Zair, 
147. Zambia, 
148. Zimbabwe, 
149. Zjednoczone Emiraty Arab­

skie. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych ilościowych na niektóre towary przywożone z zagranicy 
do budowy Systemu Gazociągów Tranzytowych. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 
ustawy z dn ia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. 
U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 
427 i Nr 87, poz. 434) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kon­
tyngenty celne ilościowe na przywóz towarów wy­
mienionych w załączniku do rozporządzenia, dla któ­
rych ustanawia się preferencyjne zerowe stawki cel­
ne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje 
się stawek celnych określonych w Taryfie celnej sta­
nowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Mini ­
strów z dnia 13 czerwca 1995 r. w sprawie ceł na to­
wary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 72, poz. 357). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 18 sierpnia 1995 r. (poz. 
496) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE ILOŚCIOWE 

Poz. Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

1 2 3 4 

3926 3926 Pozostałe artykuły z tworzyw sztucznych oraz artykuły z innych ma-
teriałów z pozycji nr 3901 do 3914: 

392690 - Pozostałe: 
- - Pozostałe: 
- - - Pozostałe: 

39269091 O - - - - Wyprodukowane z arkusza 
ex 39269091 O Opaska kurczliwa 8500 szt. 




